assumidas em período posterior ao ajuizamento da Recuperação Judicial, sendo, portanto, não sujeitas ao concurso de 

credores, na forma do art. 49 da LRE.

Consoante planilha em anexo, enviada administrativamente pelo devedor à Administração Judicial, o Recuperando 

possui um saldo devedor atual de R$ 1.075.284,00 (um milhão, setenta e cinco mil, duzentos e oitenta e quatro reais), 

considerando os adimplementos ocorridos em 30/11/2024.

O detalhamento dos débitos (valores individualizados por títulos, valores e vencimentos) se encontra na planilha 

anexa. De todo modo, informa-se o extrato, nos seguintes termos:

2.3 Demais débitos